78 ISSN 1677-7050 2 Nº 110, segunda-feira, 11 de junho de 2018

Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2 de 24/08/2001, que institui a
Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

Este documento pode ser verificado no endereço eletrônico h t t p : / / w w w. i n . g o v. b r / a u t e n t i c i d a d e . h t m l ,
pelo código 052920180611 00078

TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO
S E C R E TA R I A

ATO Nº 321, DE 8 DE JUNHO DE 2018

O DIRETOR-GERAL DA SECRETARIA DO TRIBUNAL
SUPERIOR DO TRABALHO, no uso de suas atribuições legais e
regulamentares,

considerando o constante do memorando nº 17, de 7/6/2018,
da Divisão Odontológica;

considerando o constante do memorando nº 72, de 7/6/2018,
do Gabinete da Presidência, resolve:

Designar a servidora DALIANE MUNIZ PINTO, código
48194, Técnica Judiciária, Área Administrativa, Especialidade
Segurança Judiciária, para exercer a função comissionada de
Assistente 3, Nível FC-3, do Gabinete da Presidência, ficando
dispensada da função comissionada de Assistente 3, Nível FC-3, da
Divisão Odontológica.

GUSTAVO CARIBÉ DE CARVALHO

ATO Nº 322, DE 8 DE JUNHO DE 2018

O DIRETOR-GERAL DA SECRETARIA DO TRIBUNAL
SUPERIOR DO TRABALHO, no uso de suas atribuições legais e
regulamentares,

considerando o constante do memorando nº 23, de 7/6/2018, do
Gabinete da Ex.ma Sr.ª Ministra Delaíde Alves Miranda Arantes,
resolve:

Designar a servidora JANICE TERESINHA MAYESKI,
código 61285, Analista Judiciário, Área Judiciária, para exercer a função
comissionada de Assistente 3, Nível FC-3, do Gabinete da Ex.ma Sr.ª
Ministra Delaíde Alves Miranda Arantes, ficando dispensada da função
comissionada de Assistente 2, Nível FC-2, do referido Gabinete.

GUSTAVO CARIBÉ DE CARVALHO

ATO Nº 323, DE 8 DE JUNHO DE 2018

O DIRETOR-GERAL DA SECRETARIA DO TRIBUNAL
SUPERIOR DO TRABALHO, no uso de suas atribuições legais e
regulamentares,

considerando o constante do memorando nº 209, de 6/6/2018,
da Divisão de Apoio e Registros Taquigráficos, resolve:

Designar a servidora MARIA MARLENE LOURENÇO,
código 23524, Analista Judiciário, Área Apoio Especializado,
Especialidade Taquigrafia, para substituir o titular da função
comissionada de Supervisor da Seção de Revisão, Nível FC-5, da
Divisão de Apoio e Registros Taquigráficos, no período de 11 a 20 de
julho de 2018.

GUSTAVO CARIBÉ DE CARVALHO

-

http://www.in.gov.br/autenticidade.html